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Test syren alarmowych 2013-07-30, Wtorek
1 sierpnia br. o godzinie 17.00 zostanie przeprowadzony wojewódzki trening sprawności syren
alarmowych wykorzystywanych w systemie ostrzegania i alarmowania ludności. Sygnał umożliwi
jednocześnie upamiętnienie obchodów 69. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego. W ramach
treningu emitowany będzie - dźwięk ciągły trwający trzy minuty - oznaczający odwołanie alarmów. W
przypadku pojawienia się realnego zagrożenia na

100 000 na spółdzielnię 2013-07-29, Poniedziałek

100 000 zł dotacji, szkolenia i pomoc doradców – na takie wsparcie mogą liczyć osoby, które zdecydują się
założyć spółdzielnię socjalną a ich pomysł na działalność gospodarczą uzyska akceptację komisji.
Przyjmowanie zgłoszeń rozpocznie się 26 sierpnia 2013 r. Spółdzielnia socjalna jest formą
przedsiębiorstwa posiadającego osobowość prawną. Zawiązać ją może 5 osób fizycznych lub osoby prawne.
Wsparcie

Ogłoszenie Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa 2013-07-24, Środa
Prezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie w
ramach Programu Operacyjnego "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów
rybackich 2007-2013" w zakresie: - Środka 2.1 "Inwestycje w chów i hodowlę ryb", w ramach których
zrealizowano bądź rozpoczęto realizację inwestycji do dnia złożenia wniosku o dofinansowanie włącznie,
lecz nie wcześniej niż od
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Badanie poziomu zadowolenia klientów Starostwa 2013-07-22,
Poniedziałek
Od 22 lipca br. studenci Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu będą przeprowadzać badanie
poziomu zadowolenia klienta z usług świadczonych w Starostwie Powiatowym w Raciborzu. Wyniki ankiet
pomogą udoskonalić wdrożony w urzędzie system obsługi klientów. Licząc na pozyskanie jak największej
liczby informacji oraz ułatwienie klientom udzielania odpowiedzi na pytania ankietowe badanie
przeprowadzą i dane odnotują

Biuro Rzecznika Konsumentów będzie nieczynne 2013-07-22,
Poniedziałek
Szanowni Klienci, Informujemy, że w dniach 7-16 sierpnia oraz 21-22 sierpnia br. biuro Powiatowego
Rzecznika Konsumentów w tut. Starostwie będzie nieczynne. W sprawach pilnych można uzyskać poradę
konsumencką pod bezpłatnym nr telefonu 800 007 707 (od poniedziałku do piątku od 9.00 do 17.00) lub w
Oddziale Federacji Konsumentów w Katowicach. Oddział FK w Katowicach ul. Mickiewicza 4 40-092
Katowice tel. 32 206 85

9 ton zakrętek dla Kuby 2013-07-19, Piątek

Starostwo Powiatowe w Raciborzu, z inicjatywy i na prośbę Raciborskiego Ośrodka Aikido i Agencji PR
Adventure Media, wspiera akcję charytatywną pn. 9 ton zakrętek, z której dochód przeznaczony zostanie
na rzecz raciborzanina - Kuby Karwańskiego. 16-letni Kuba od urodzenia cierpi na czterokończynowe
porażenie mózgowe, zespół piramidowo-pozapiramidowy. Jego stan jest poważny, chłopiec wymaga stałej
opieki. Celem akcji jest

Konsultacje społeczne w sprawie określenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów,
psychologów, logopedów i doradców zawodowych 2013-07-17,
Środa
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu Uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie określenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów i
doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i

Targi promocyjne dla organizacji pozarządowych 2013-07-11,
Czwartek
W dniu 3 sierpnia 2013 r. na Zamku Piastowskim w Raciborzu odbędą się targi promocyjne dla organizacji
pozarządowych w ramach działającego na terenie powiatu raciborskiego Inkubatora Ekonomii Społecznej
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Subregionu Zachodniego. Początek o godz. 15.00. Targi umożliwią organizacjom pozarządowym
zaprezentowanie swojej działalności mieszkańcom powiatu. Organizacje będą mogły skorzystać ze
stanowisk wystawienniczych oraz

Agencja Rynku Rolnego wstępnie podsumowała dopłaty do
materiału siewnego 2013-07-11, Czwartek
W terminie od 15 stycznia do 25 czerwca 2013 r. producenci rolni mogli ubiegać się o dopłatę z tytułu
zużytego do siewu lub sadzenia materiału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany mającą charakter
pomocy de minimis w rolnictwie. W powyższym terminie złożono ok. 62,1 tys. wniosków. W stosunku do
ubiegłego roku zanotowano niewielki ok. 5% spadek w liczbie złożonych wniosków. Na powyższy spadek
niewątpliwie miały

Ogłoszenie o projekcie planu transportowego 2013-07-05,
Piątek
Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Raciborzu informuje o opracowanym
projekcie planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Raciborskiego.
Projekt planu wyłożony zostanie w dniach od 15 lipca do 16 sierpnia 2013 r. w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Raciborzu przy Placu Okrzei 4, budynek B, pokój nr 8. Uwagi do ww. projektu mogą być
składane w formie pisemnej bezpośrednio w
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